A Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Leite

de Araraquara (FUNGOTA Araraquara), torna público HOMOLOGAÇÃO DAS

ISENÇÕES para o Concurso Público, conforme segue adiante.

Art. 1º - O candidato que teve sua solicitação DEFERIDA/INDEFERIDA poderá acessar

sua ÁREA DE INSCRIÇÃO – ISENÇÕES – SITUAÇÃO, para verificar o status da

solicitação.

Art. 2º - Conforme Edital 001/2024 em seu item 2.27: Não será aceita a entrega condicional

ou complementação de documentos após a entre.ga da devida documentação.

Art. 3º - Nos casos em que as isenções permaneçam INDEFERIDAS após recurso, os

candidatos que desejarem deverão pagar o boleto bancário dentro do prazo estabelecido em

Edital para concluírem suas inscrições.

Art. 4º - LISTA DE ISENÇÕES DEFERIDAS;

Inscrição Candidato(a) Cargo Resultado

544000392 ANA ELISA SILVA CALEGARI APOIADOR DE SERVIÇOS

ADMINISTRATIVOS-MATERNIDADE

GOTA DE LEITE

DEFERIDO

544001707 BRUNO CAMPOLI PROCURADOR FUNDACIONAL-

MATERNIDADE GOTA DE LEITE

DEFERIDO

544000351 CARLA CRISTINA DE ANDRADE

SILVA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

HOSPITALAR-MATERNIDADE GOTA

DE LEITE

DEFERIDO

544001655 ELIANA MODESTO TÉCNICO EM FARMÁCIA-

MATERNIDADE GOTA DE LEITE

DEFERIDO

544001826 FERNANDA SARONE STOCHI PROCURADOR FUNDACIONAL-

MATERNIDADE GOTA DE LEITE

DEFERIDO

ESTADO DE SÃO PAULO

FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”

MATERNIDADE GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA

ARARAQUARA)

544001056 GABRIEL HENRIQUE MAIA APOIADOR DE SERVIÇOS

ADMINISTRATIVOS-MATERNIDADE

GOTA DE LEITE

DEFERIDO

544002251 LUISA SILVA PAULINO PSICÓLOGO-MATERNIDADE GOTA DE

LEITE

DEFERIDO

544000499 MARIA EDUARDA CARVALHO

DE LIMA

ALMOXARIFE-MATERNIDADE GOTA

DE LEITE

DEFERIDO

544001978 NATALIA CARVALHO DOS

SANTOS

NUTRICIONISTA-UPA'S DEFERIDO

544002432 NATALIA GONCALVES DS

SILVA

NUTRICIONISTA-MATERNIDADE

GOTA DE LEITE

DEFERIDO

544002539 THALES WILLIAN BUDIN AUXILIAR ADMINISTRATIVO E DE

SERVIÇOS DE APOIO-MATERNIDADE

GOTA DE LEITE

DEFERIDO

Araraquara, 18 de março de 2024.